Tau. in tau ma est.

Tauma. tau. est qđā l̄ra hebrea quā nos t. dicim⁹. nā tau. di-  
cūt greci tetā: & a teta nos dicim⁹ t. Tau. dī eē aduer. ad-  
miratis. Ezech. 9. Signa tau sup frōtes viroꝝ gemētiū.  
In īterptatiōib⁹ aut dī tau signū: vel subter: vel signat⁹  
vel supior: & a tau dī h° tau ma tis. i. admiratio vel mira-  
culū: & he taumātias dī arcus celestis ab admiratione &  
stupore admiratiū dictus: vel taumātias: quia fuit filia

Taumātias. in tau ma est. (taumātis.

Taurea. a taurus dicitur hec taurea ree. i. plaga vel flagel.

Taurenſis. in taurinū vide. (luz ex corio tauri.

Taurinēsis. in taurinum est.

Taurinū. a taurus dī taurinus na. nū. & hoc taurinum nī.  
qđam ciuitas ab abundantia taurorum dicta. vñ hic et  
hec taurenſis & hoc rense. & taurinus na. nū. & hic & hec  
taurenſis & hoc rinense.

Tauris ri. bos iuuenis & p̄pē adhuc nō castratus. & tauri  
vocant̄ scarabei terrestres vel siluestres irritio similes.

Taxatio nis. i. taxo xas. est. Taxeū xea. xeu. in tax⁹ ē.

Taxillus li. est dimi. de talus fm vtranc⁹ significationem  
tali. vnde taxillus paruu talus. i. postrema pars pedis:  
& taxillus paruu decius.

Taxo taxas xau. taxare. i. nūerare: & taxare. i. dicere: & ta-  
xare. i. confirmare: & taxare. i. licitū imponere. s. p̄ciu. rei  
que v̄dīt. vñ hec taxatio nis. Hesdre. 8. Oia fine taxa-  
tione. i. sine qđitatis determinatiōe. Taxo pponit vt cō  
taxo xas. p̄taxo xas. retaxo xas. & est actiuū taxo cū oib⁹  
suis compositis: & pdū. p̄mam positione.

Taxis xi. mas. ge. qđā aial est: & h̄ tax⁹ qđā arbor venena-  
ta & amarissimi succi. vñ taxeū xea. xeu. & h̄ toxicū ci. qđ-  
dā gen⁹ veneni qđ ex succo illius arboris exp̄mif. vñ to-  
xicus ca. cū. & toxicatus ta. tu. & toxicō cas. i. venenare:  
veneno inficere. & est actiuū cū suis cōpositis siqua h̄z.

Tectū. a tegō gis. texi. tectū. dī hoc tectū cti. pars dom⁹. et  
sepe ponit p ipsa domo. vñ tectorius ria. riū. Itē a tegō  
gis. dicitur tectus cta. ctum. i. coopertus.

Teda. a tedet dī hec teda de. lignū luminaribus vel lumi-  
nibus aptū. & dicit̄ sic p̄trium: qđ tediū nō cōferat: & qđ  
tede & faces solebant ferri ardentes ante nubētes. ideo  
teda ponit sepe pro nuptys vel coniugio.

Tedeo des. dui. dicebat antīt⁹: s̄z mō nō est in v̄su. i. fasti-  
diri: idignari: anxiari: h̄te tediū. vñ tedet impsonale & cō  
struīt cū actō & gtō: vt tedet aiaz meā vite mee. vñ h̄te-  
diū dū. Tedet p̄oīt: vt detedet: distedet. i. valde tedet.  
p̄tedet. i. valde tedz. Tedeo & tedz cū suis cōpositis neu.  
sūt: & carēt supis: & p̄ducūt hāc syllabā te. Oui. Detedet  
īgenuos tedia ferre sibi. & vt dicūt scribi dz. taedet p̄ae  
diphthonguz. Et scias q̄ tedet accipit pro p̄terito perte-  
sus est fm pris. vñ p̄t q̄ri de hoc participio pertesum  
verbi impersonalis: videf enim q̄ cōpositū descēdat  
a simplici qđ esse nō p̄t. Ad hoc dico: q̄ sicut tollo acci-  
pit mutuo per suppletionē a cōposito participia: ita h̄  
simplex tedet accipit mutuo p̄ suppletionē a cōposito  
pertesus: qđ ab hoc verbo pertedet p̄prie venire debet:  
& certum est q̄ sepe simplicia ponunt̄ pro cōpositis: &  
econuerso. vide etiam in misereor.